

Świnoujście, dnia 10.04.2019r.

WIM.271.1.2.2019 KJ

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WIM.271.1.2.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

Dotyczy: wyjaśnienia treści dla postępowania nr WIM.271.1.2.2019 dotyczącego postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania pn.: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Świnoujściu – Przedszkole Miejskie nr 1, Przedszkole Miejskie nr 10 i Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy”.

ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 09.04.2019r przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego i Platformie zakupowej.

Pytanie nr 1

Dotyczy Rozdziału XII punkt 2, podpunkt 2.2., zapis w SIWZ brzmi:

„Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych

za każdą realizację spełniającą poniższe warunki, na której ww. osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych, oferta otrzyma 4 punkty (maksymalnie 20 punktów w kryterium).”

Proponujemy zmianę zapisu na:

„Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru oraz kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych: za każdą realizację spełniającą poniższe warunki, na której ww. osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych, oferta otrzyma 4 punkty (maksymalnie 20 punktów w kryterium).”

Odpowiedź na pyt. nr 1

Zamawiający **nie zmienia** zapisu Rozdziału XII pkt 2, ppkt 2.2 w sposób zaproponowany przez Wykonawcę

Pytanie nr 2

Dotyczy Rozdziału XII punkt 2, podpunkt 2.3., zapis w SIWZ brzmi:

„Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru robót sanitarnych:

za każdą realizację spełniającą poniższe warunki, na której ww. osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru robót sanitarnych, oferta otrzyma 4 punkty (maksymalnie 20 punktów w kryterium).”

Proponujemy zmianę zapisu na:

„Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru ora kierownika robót sanitarnych:

za każdą realizację spełniającą poniższe warunki, na której ww. osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru robót sanitarnych, oferta otrzyma 4 punkty (maksymalnie 20 punktów w kryterium).”

Swoją propozycję motywujemy, iż powyższe zmiany zapisu umożliwią złożenie oferty większej grupie oferentów – Zamawiający może uzyskać korzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pyt. nr 2

Zamawiający nie podziela opinii Wykonawcy i pozostawia zapis Rozdziału XII pkt 2, ppkt 2.3 bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Lysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich